1

INDICAÇÃO Nº 548/2020

Solicita providências, junto à CPFL, referentes a

um poste que está inclinando na Estrada do Caetê,

logo no início do acesso saindo da Rodovia

Raposo Tavares.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios visando providências, junto à CPFL,

referentes a um poste que está inclinando na Estrada do Caetê, logo no início do

acesso saindo da Rodovia Raposo Tavares.

JUSTIFICATIVA:

     A presente reivindicação tem por objetivo a

segurança das pessoas que passam pelo referido local, pois o poste está inclinando e

poderá cair causando um grave acidente.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,

18 de agosto de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 18/08/2020 - 10:05 7070/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 26ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/08/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G4V0E0G1P7U8C3Y7
		2020-08-20T09:24:59-0300